PORTARIA PGJ/PI Nº 1403/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  HUGO  DE  SOUSA CARDOSO,  titular  da  33ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  Assessor  Especial  Cível  do  Procurador-Geral  de
Justiça, para responder pela Coordenadoria do Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Infância e Juventude, enquanto durar as férias do Promotor de Justiça Édsel de Oliveira
Costa Belleza do Nascimento, no período de 01 a 30 de julho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça